39.8 Земельного кодекса Российской Федерации изменение вида разрешенного использования 

земельного участка не допускается).  

Сведения о правах на Земельный участок: государственная собственность не разграничена. 

Срок аренды: 13 лет 2 месяца 

Начальная цена предмета аукциона:  

435 547,16 руб. (Четыреста тридцать пять тысяч пятьсот сорок семь руб. 16 коп.), НДС не облагается. 

Начальная цена предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы.  

«Шаг аукциона»: 13 066,41 руб. (Тринадцать тысяч шестьдесят шесть руб. 41 коп.)..  

Размер задатка для участия в аукционе: 435 547,16 руб. (Четыреста тридцать пять тысяч пятьсот 

сорок семь руб. 16 коп.), НДС не облагается.  

II. Заседание Аукционной комиссии осуществляется в дистанционном режиме с использованием 

средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудиосвязи и/или видеосвязи, в составе: 

III. В аукционе в электронной форме приняли участие: